[bookmark: _GoBack]様式１号

指定管理者指定申請書

年　　　月　　　日

　　文京区長　殿

法人の名称
法人の所在地
代表者氏名

　　文京区公の施設に係る指定管理者の指定手続等に関する条例第３条の規定により、公の施設に係る指定管理者に指定していただきたく、下記のとおり申請します。

記

　１　施設の名称及び所在地
(1)　文京福祉センター江戸川橋　　文京区小日向二丁目16番15号
　　　　　　　　　　　　　　　　（文京総合福祉センター内）
(2)　文京福祉センター湯島　　　　文京区本郷三丁目10番18号
　　　　　　　　　　　　　　　　（文京区湯島総合センター内）

　２　提出書類
(1) 申請の資格を証する書類
(2) 法人等の経営状況を証する書類
(3) 管理に係る事業計画書及び収支計画書
(4) その他区長等が必要があると認めた書類